
Ordine Generale di Arrivo
Pos. Pettorale Cognome Nome Categoria Codice Gruppo Sportivo tempo

1 1505 MARSALI REDOUANE M45 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA GAGLIANO

2 985 BIANCO GIANPIERO TM BA521 A.S. DOF AMATORI TURI

3 1531 DEMERINZO GIOVANNI M35 BR113 ATLETICA CASALINI

4 853 LESTINGI ALESSANDRO M40 BR144 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI

5 913 TUCCI NICOLA M45 TA459 TOP RUNNERS - LATERZA

6 1550 ARGENTIERO PIETRO M45 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA

7 923 DI MASI SEBASTIANO TM BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA

8 851 BALDINI ANGELO TM BA714 ALBEROBELLO RUNNING

9 848 ANGELINI ERNESTO M35 BR146 A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

10 855 LOIZZI MICHELE M40 BA535 A.S. ATLETICA POLIGNANO

11 986 CALABRESE GIUSEPPE TM BA521 A.S. DOF AMATORI TURI

12 1526 GIOIA ROCCO TM BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

13 1503 SCHIRINZI LUCIANO M40 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA GAGLIANO

14 946 VESTITA MICHELE M45 TA426 NUOVA ATLETICA LATERZA

15 940 LIUZZI LEONARDO M50 BA700 NADIR ON THE ROAD PUTIGNANO

16 856 LAVARRA GREGORIO M45 BA711 BIO AMBRA NEW AGE - CORATO

17 861 DONNALOIA SANTE M40 BR143 PODISTICA CAROVIGNO

18 1511 DI LEO GIUSEPPE M45 BA544 ATLETICA DISFIDA DI BARLETTA

19 1502 BELLO ANTONIO M45 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA GAGLIANO

20 922 DE MICHELE PIETRO M45 BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA

21 982 GIANFRATE GIANNI M50 BA546 POD. VALLE D'ITRIA LOCOROTONDO

22 1548 TARDIO GIUSEPPE M40 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA

23 963 COLUCCI ONOFRIO M50 BA599 RUNNING PEOPLE NOICATTARO

24 868 DE BLASI LUIGI M40 TA408 A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

25 909 BERNARDO PAOLA TF LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

26 1513 CICINATO PASQUALE WALTER TM FG285 ATLETICA TRINITAPOLI

27 860 MONTANARO CARLO M35 TA446 A.S.D. MARATHON MASSAFRA

28 1508 DALENA DOMENICO M45 BA025 A.S. AMATORI PUTIGNANO

29 1525 OLIVA GIUSEPPE M55 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

30 908 DE LEONARDIS NICOLA M45 BA029 A.A.'E. MANZARI' CASAMASSIMA

31 898 DE VIRGILIIS COSIMO TM BA553 ATLETICA ADELFIA

32 914 PASSARELLI FELICE M35 TA459 TOP RUNNERS - LATERZA

33 876 LIUZZI ANTONIO M50 BA502 A.S.D. MONTEDORO NOCI

34 924 MASTRANGELO DOMENICO M50 BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA

35 960 ROLLO FERNANDO M50 LE610 PODISTICA   COPERTINO

36 918 BOTTALICO COSIMO M55 BA007 CUS BARI

37 970 BAGNULO LUIGI M45 BA049 G.S.P. III REGIONE AEREA BARI

38 886 COFANO ANTONIO M45 BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

39 884 NETTI MICHELE TM BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

40 965 VENTIMIGLIA CARMELO M45 TA423 CLUB RUNNER 87 VALENTE ARREDI

41 1504 CAROFIGLIO FRANCESCO M50 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA GAGLIANO

42 885 GRASSI PIETRO M40 BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO
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43 1542 GIOIA ISIDORO M45 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA

44 1517 CIANI LUIGI M45 BA719 RUNNERS DEL LEVANTE - BARI

45 944 LEVA MARCO M40 TA450 GRUPPO MARATHON MARTINA FRANCA

46 844 COFANO GIUSEPPE M35 BR146 A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

47 945 SEMERARO ORONZO M45 TA450 GRUPPO MARATHON MARTINA FRANCA

48 852 PIGNATELLI CARLO M45 BR144 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI

49 1501 SCARCIA LUCA M35 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA GAGLIANO

50 983 PICCOLI PASQUALE M40 BA546 POD. VALLE D'ITRIA LOCOROTONDO

51 980 PARISI PIETRO M50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

52 962 TAURINO SALVATORE M40 LE610 PODISTICA   COPERTINO

53 1580 PIPOLI VITO M50 BR113 ATLETICA CASALINI

54 858 FORTUNATO DANILO TM BA041 ATLETICA PRO CANOSA

55 1527 LATROFA ANDREA M65 BA599 RUNNING PEOPLE NOICATTARO

56 933 LIGORIO GIUSEPPE M40 BR142 ATL. S. MICHELE SALENTINO

57 1506 FERSINI CLAUDIO M40 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA GAGLIANO

58 859 RUSSO MARISA F35 TA446 A.S.D. MARATHON MASSAFRA

59 1565 CORSA COSIMINO M55 BR113 ATLETICA CASALINI

60 926 VIVIAN WALTER M60 BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA

61 1571 MARANGI GRASSI GIUSEPPE M40 BA546 POD. VALLE D'ITRIA LOCOROTONDO

62 897 BELLIZZI DOMENICO M35 BA553 ATLETICA ADELFIA

63 870 CAPUTO VINCENZO M35 BA058 ATLETICA  MONOPOLI

64 1514 LANDRISCINA GIANFRANCO M40 FG285 ATLETICA TRINITAPOLI

65 857 TATULLO ALESSANDRO M35 FG284 MARGHERITA DI SAVOIA RUNNERS

66 873 ATTOLICO GIUSEPPE M60 BA502 A.S.D. MONTEDORO NOCI

67 846 CARDONE LEONARDO TM BR146 A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

68 1509 CHISENA MARIO M55 BA544 ATLETICA DISFIDA DI BARLETTA

69 943 CERVELLERA FRANCESCO M45 TA450 GRUPPO MARATHON MARTINA FRANCA

70 929 CLORI PIETRO M55 BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA

71 1567 LUCASELLI FRANCESCO PAOLO M45 TA438 CRISPIANO MARATHON CLUB ONLUS

72 899 LO BARCO PASQUALE M40 TA448 IKKOS ATHLETIC TEAM MANDURIA

73 1559 TALO' COSTANZO M60 TA402 ASD PODISTICA GROTTAGLIE

74 872 PASSIATORE FRANCO M55 BA058 ATLETICA  MONOPOLI

75 952 CONSENTI GIUSEPPE M50 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI

76 1516 DIBITONTO SAVINO M35 FG285 ATLETICA TRINITAPOLI

77 877 LUCIA GIUSEPPE M60 BA502 A.S.D. MONTEDORO NOCI

78 890 CALELLA DOMENICO M35 BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

79 893 ANGELINI LEONARDO M40 BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

80 1556 FANIGLIULO CIRO M45 TA402 ASD PODISTICA GROTTAGLIE

81 930 ARGENTIERI PIETRO TM BR142 ATL. S. MICHELE SALENTINO

82 1510 DEFAZIO COSIMO DAMIANO M45 BA544 ATLETICA DISFIDA DI BARLETTA

83 854 CIAMPA ANTONELLA F35 BR144 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI

84 907 CAPORUSSO BARBARA F40 BA029 A.A.'E. MANZARI' CASAMASSIMA

85 988 LONGO ANGELO M35 BA521 A.S. DOF AMATORI TURI
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86 874 SANTORO GENNARO M60 BA502 A.S.D. MONTEDORO NOCI

87 1568 LODESERTO SANTE M55 TA438 CRISPIANO MARATHON CLUB ONLUS

88 974 ROMA NICOLA M40 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

89 968 RAGUSO FRANCESCO M45 TA441 G.S. PAOLOTTI - ATL MARTINA

90 921 DAPRILE ARTURO FABIO TM BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA

91 977 GRECO VINCENZO M45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

92 961 DE PAOLIS MARIO M50 LE610 PODISTICA   COPERTINO

93 948 ROMANO GIUSEPPE LUIGI M60 BR109 TOP RUNNING   BRINDISI

94 888 SIBILIO CARMELO M55 BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

95 1512 GISSI GIUSEPPE M50 BA544 ATLETICA DISFIDA DI BARLETTA

96 879 DANIELE MARINO M60 BA550 AVIS IN CORSA CONVERSANO

97 902 SPIONE RICCARDO M55 BA039 A.S. AMICI STRADA DEL TESORO

98 900 GENTILE LILIANA ASF TA460 ASD BODY ANGEL - MANDURIA

99 882 SCARAFILE GIUSEPPE M40 BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

100 979 CAROLI GIACOMO M50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

101 949 ANGELOTTI SILVIO M45 BR109 TOP RUNNING   BRINDISI

102 867 IANNUZZI ATTILIO M50 TA408 A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

103 883 FASANO FRANCO M45 BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

104 972 SGURA BIAGIO M45 BA049 G.S.P. III REGIONE AEREA BARI

105 878 FASANO VINCENZO M55 BA502 A.S.D. MONTEDORO NOCI

106 1552 GIOTTA SEBASTIANO M35 BA714 ALBEROBELLO RUNNING

107 1522 COPPOLA MARIA TERESA F45 TA460 ASD BODY ANGEL - MANDURIA

108 925 PRIMAVERA VITO M55 BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA

109 967 FERRUCCI ALESSANDRA TF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB - MOLFETTA

110 1507 LAERA NICOLA TM BA025 A.S. AMATORI PUTIGNANO

111 1529 GRASSI MARTINO M50 BR113 ATLETICA CASALINI

112 934 LIGORIO PIETRO M50 BR142 ATL. S. MICHELE SALENTINO

113 919 CAPURSO FRANCESCO M65 BA713 GIOIA RUNNING

114 941 NETTI GIUSEPPE M70 BA700 NADIR ON THE ROAD PUTIGNANO

115 1528 SPERTI COSIMO M65 BA550 AVIS IN CORSA CONVERSANO

116 976 GRECO EUGENIO M45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

117 957 MARCONI PAOLA F45 LE632 SALENTO IS RUNNING - Carmiano Magliano

118 1557 NILLA ORONZO CIRO M70 TA402 ASD PODISTICA GROTTAGLIE

119 847 CRESCENZO LUIGI M55 BR146 A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

120 903 CINIERI ALDO M40 BR134 ASS. AMICI ATL.VILLA CASTELLI

121 984 BASTA GIUSEPPE M55 TA441 G.S. PAOLOTTI - ATL MARTINA

122 978 TANZARELLA FRANCESCO M45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

123 951 VOLPE FRANCESCO M45 BR109 TOP RUNNING   BRINDISI

124 901 D'ELIA GIOVANNI M35 BA546 POD. VALLE D'ITRIA LOCOROTONDO

125 891 MANCINI GIACOMO TM BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

126 895 SPECIALE LEONARDO TM BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

127 862 LOPERFIDO ANTONIO M65 TA408 A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

128 959 CIOFFI DOMENICO M50 LE322 A.S. MARATHON CLUB LECCE
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129 887 PETRUZZI VINCENZO M40 BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

130 915 DEFAZIO ANTONIO M65 FG264 A.S. CULTURALE POD. S. STEFANO

131 871 IPPOLITO LUIGI M55 BA058 ATLETICA  MONOPOLI

132 942 ANNOSCIA ROBERTO M45 BR139 GYMNASIUM S. PANCRAZIO

133 987 DESIO TONI TM BA521 A.S. DOF AMATORI TURI

134 1518 FIORE ANTONIO M45 BA719 RUNNERS DEL LEVANTE - BARI

135 1546 MARZOLI RITA MARIA F40 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA

136 990 CINIERO MARIA TF TA402 ASD PODISTICA GROTTAGLIE

137 869 AVERSA ANTONIO M65 BA058 ATLETICA  MONOPOLI

138 975 MICCOLI DANIELE M40 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

139 916 CIRULLI MATTEO M60 FG264 A.S. CULTURALE POD. S. STEFANO

140 1549 TRISOLINO ADDOLORATA F35 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA

141 927 SPORTELLI GIACINTO M45 BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA

142 989 BRITTANNICO ELVIRA F35 TA402 ASD PODISTICA GROTTAGLIE

143 892 BERNARDIS GENNARO TM BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

144 932 LEGGIO GIANPIERO M45 BR142 ATL. S. MICHELE SALENTINO

145 1520 RUTIGLIANO FRANCESCO M50 BA719 RUNNERS DEL LEVANTE - BARI

146 875 LAFORGIA FELICIANO M35 BA502 A.S.D. MONTEDORO NOCI

147 920 MANSUETO VITO M45 BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA

148 1564 APRUZZESE DOMENICO M65 BR142 ATL. S. MICHELE SALENTINO

149 1570 BIANCO STEFANO M55 BA502 A.S.D. MONTEDORO NOCI

150 936 DE TULLIO MICHELE M55 BA052 BARI ROAD RUNNERS CLUB

151 845 PINTO MARCO M55 BR146 A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

152 917 BRUNO GIUSEPPE M55 FG264 A.S. CULTURALE POD. S. STEFANO

153 849 GIANNOCCARO DOMENICO M45 BR146 A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

154 969 CESSA NUNZIATO M40 BA049 G.S.P. III REGIONE AEREA BARI

155 973 GALATI MARCO M50 BA049 G.S.P. III REGIONE AEREA BARI

156 981 DELL'EDERA FELICE M60 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

157 906 GIOVANE DOMENICO MARTINO M45 BR134 ASS. AMICI ATL.VILLA CASTELLI

158 910 CALCAGNILE MARIA ELENA F35 LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

159 1523 CIMINO GENNARO M50 BA546 POD. VALLE D'ITRIA LOCOROTONDO

160 958 CARROZZO FRANCESCO M50 LE632 SALENTO IS RUNNING - Carmiano Magliano

161 896 PUGLIESE VITO TM BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

162 931 FORTUNATO LEONARDO M35 BR142 ATL. S. MICHELE SALENTINO

163 1524 PETRELLI VITO M65 BA546 POD. VALLE D'ITRIA LOCOROTONDO

164 905 DERALVI GIAMPIERO M50 BR134 ASS. AMICI ATL.VILLA CASTELLI

165 904 DE PUNZIO GIUSEPPE STEFANO M35 BR134 ASS. AMICI ATL.VILLA CASTELLI

166 928 PRIMAVERA ANGELA F45 BA011 A.S. ATLETICA CASTELLANA

167 935 SAPONARO ISABELLA F35 BR142 ATL. S. MICHELE SALENTINO

168 1533 MIULI FRANCESCO M45 BR113 ATLETICA CASALINI

169 1530 GRASSI VITO M50 BR113 ATLETICA CASALINI

170 954 CALDAROLA PAOLO M50 BA554 FREE RUNNERS MOLFETTA

171 939 COVELLA ANGELA ROSA TF BA700 NADIR ON THE ROAD PUTIGNANO
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172 912 MELELEO RITA F45 LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

173 1562 SEMERARO GIUSEPPE M60 BR113 ATLETICA CASALINI

174 911 LOLLI AUSILIA F50 LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

175 1519 VASILE GIUSEPPE M55 BA719 RUNNERS DEL LEVANTE - BARI

176 1566 LORUSSO PAOLO M60 BR113 ATLETICA CASALINI

177 964 FAVIA ANNAMARIA F40 BA599 RUNNING PEOPLE NOICATTARO

178 1535 MARZIO PASQUALE M50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

179 937 LOCONSOLE COSTANZO M55 BA052 BARI ROAD RUNNERS CLUB

180 971 LACANDELA ROBERTO M45 BA049 G.S.P. III REGIONE AEREA BARI

181 850 DE CARLO DOMENICO M75 BR146 A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

182 863 DE MARZO MICHELA F50 TA408 A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

183 1521 CAMPEGGIO ALESSANDRA ASF TA460 ASD BODY ANGEL - MANDURIA

184 1544 LONOCE LUCIA F40 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA

185 1547 SALICANDRO MARGHERITA F45 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA

186 1569 ARMENISE FEDELE M60 BA711 BIO AMBRA NEW AGE - CORATO

187 1536 USTRA MARIA F55 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

188 950 DE FRANCESCO VITO M60 BR109 TOP RUNNING   BRINDISI

189 1534 POMES VINCENZO M40 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

190 866 ARGENTO VITO ANGELO M50 TA408 A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

191 881 L'ABBATE STEFANO M75 BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

192 953 SCATIGNO CLAUDIO M65 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI

193 1539 SGURA SANDRA F45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

194 1561 NEMBO DONATA F55 BR113 ATLETICA CASALINI

195 1532 GALETTA PASQUALE M55 BR113 ATLETICA CASALINI

196 1560 GALLUZZO DANIELE M60 BR113 ATLETICA CASALINI

197 1537 USTRA VITA F45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

198 938 PERRONE VINCENZO M45 LE603 G.S. SILENZIOSI LECCE

199 956 CARROZZO LEONARDO M60 LE305 AMATORI LECCE

200 1543 LENTI ANTONIA F40 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA

201 1541 GATTI GIUSEPPE M55 BR138 A.S. TEAM FRANCAVILLA

202 947 MONTANARELLI MIRYAM F50 BA557 A.S.D. PINK PANTHER CASTELLANA G.

203 1563 PALMISANO LEONARDO M85 BA714 ALBEROBELLO RUNNING

204 865 SPADA VITO M40 TA408 A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

205 864 TAURINO GIANFRANCO M60 TA408 A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

206 1574 PARISI PIETRO M85 BR113 ATLETICA CASALINI

207 1572 MONGELLI ANGELICA TF BA714 ALBEROBELLO RUNNING

208 1573 L'ABATE POMPEO M55 BA714 ALBEROBELLO RUNNING
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Classifica per Categorie
Categori Cl. Gen. Pettorale Cognome Nome Associazione Sportiva tempo

ASF

98 900 GENTILE LILIANA ASD BODY ANGEL - MANDURIA

183 1521 CAMPEGGIO ALESSANDRA ASD BODY ANGEL - MANDURIA

F35

58 859 RUSSO MARISA A.S.D. MARATHON MASSAFRA

83 854 CIAMPA ANTONELLA ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI

140 1549 TRISOLINO ADDOLORATA A.S. TEAM FRANCAVILLA

142 989 BRITTANNICO ELVIRA ASD PODISTICA GROTTAGLIE

158 910 CALCAGNILE MARIA ELENA ATL. AMATORI CORIGLIANO

167 935 SAPONARO ISABELLA ATL. S. MICHELE SALENTINO

F40

84 907 CAPORUSSO BARBARA A.A.'E. MANZARI' CASAMASSIMA

135 1546 MARZOLI RITA MARIA A.S. TEAM FRANCAVILLA

177 964 FAVIA ANNAMARIA RUNNING PEOPLE NOICATTARO

184 1544 LONOCE LUCIA A.S. TEAM FRANCAVILLA

200 1543 LENTI ANTONIA A.S. TEAM FRANCAVILLA

F45

107 1522 COPPOLA MARIA TERESA ASD BODY ANGEL - MANDURIA

117 957 MARCONI PAOLA SALENTO IS RUNNING - Carmiano Magliano

166 928 PRIMAVERA ANGELA A.S. ATLETICA CASTELLANA

172 912 MELELEO RITA ATL. AMATORI CORIGLIANO

185 1547 SALICANDRO MARGHERITA A.S. TEAM FRANCAVILLA

193 1539 SGURA SANDRA ATLETICA CITTA' BIANCA

197 1537 USTRA VITA ATLETICA CITTA' BIANCA

F50

174 911 LOLLI AUSILIA ATL. AMATORI CORIGLIANO

182 863 DE MARZO MICHELA A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

202 947 MONTANARELLI MIRYAM A.S.D. PINK PANTHER CASTELLANA G.

F55

187 1536 USTRA MARIA ATLETICA CITTA' BIANCA

194 1561 NEMBO DONATA ATLETICA CASALINI

M35

3 1531 DEMERINZO GIOVANNI ATLETICA CASALINI

9 848 ANGELINI ERNESTO A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

27 860 MONTANARO CARLO A.S.D. MARATHON MASSAFRA

32 914 PASSARELLI FELICE TOP RUNNERS - LATERZA

46 844 COFANO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

49 1501 SCARCIA LUCA ATLETICA CAPO DI LEUCA GAGLIANO

62 897 BELLIZZI DOMENICO ATLETICA ADELFIA

63 870 CAPUTO VINCENZO ATLETICA  MONOPOLI

65 857 TATULLO ALESSANDRO MARGHERITA DI SAVOIA RUNNERS

76 1516 DIBITONTO SAVINO ATLETICA TRINITAPOLI

78 890 CALELLA DOMENICO POLISPORT CICLO CLUB FASANO

85 988 LONGO ANGELO A.S. DOF AMATORI TURI

106 1552 GIOTTA SEBASTIANO ALBEROBELLO RUNNING
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124 901 D'ELIA GIOVANNI POD. VALLE D'ITRIA LOCOROTONDO

146 875 LAFORGIA FELICIANO A.S.D. MONTEDORO NOCI

162 931 FORTUNATO LEONARDO ATL. S. MICHELE SALENTINO

165 904 DE PUNZIO GIUSEPPE STEFANO ASS. AMICI ATL.VILLA CASTELLI

M40

4 853 LESTINGI ALESSANDRO ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI

10 855 LOIZZI MICHELE A.S. ATLETICA POLIGNANO

13 1503 SCHIRINZI LUCIANO ATLETICA CAPO DI LEUCA GAGLIANO

17 861 DONNALOIA SANTE PODISTICA CAROVIGNO

22 1548 TARDIO GIUSEPPE A.S. TEAM FRANCAVILLA

24 868 DE BLASI LUIGI A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

42 885 GRASSI PIETRO POLISPORT CICLO CLUB FASANO

45 944 LEVA MARCO GRUPPO MARATHON MARTINA FRANCA

50 983 PICCOLI PASQUALE POD. VALLE D'ITRIA LOCOROTONDO

52 962 TAURINO SALVATORE PODISTICA   COPERTINO

56 933 LIGORIO GIUSEPPE ATL. S. MICHELE SALENTINO

57 1506 FERSINI CLAUDIO ATLETICA CAPO DI LEUCA GAGLIANO

61 1571 MARANGI GRASSI GIUSEPPE POD. VALLE D'ITRIA LOCOROTONDO

64 1514 LANDRISCINA GIANFRANCO ATLETICA TRINITAPOLI

72 899 LO BARCO PASQUALE IKKOS ATHLETIC TEAM MANDURIA

79 893 ANGELINI LEONARDO POLISPORT CICLO CLUB FASANO

88 974 ROMA NICOLA ATLETICA CITTA' BIANCA

99 882 SCARAFILE GIUSEPPE POLISPORT CICLO CLUB FASANO

120 903 CINIERI ALDO ASS. AMICI ATL.VILLA CASTELLI

129 887 PETRUZZI VINCENZO POLISPORT CICLO CLUB FASANO

138 975 MICCOLI DANIELE ATLETICA CITTA' BIANCA

154 969 CESSA NUNZIATO G.S.P. III REGIONE AEREA BARI

189 1534 POMES VINCENZO ATLETICA CITTA' BIANCA

204 865 SPADA VITO A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

M45

1 1505 MARSALI REDOUANE ATLETICA CAPO DI LEUCA GAGLIANO

5 913 TUCCI NICOLA TOP RUNNERS - LATERZA

6 1550 ARGENTIERO PIETRO A.S. TEAM FRANCAVILLA

14 946 VESTITA MICHELE NUOVA ATLETICA LATERZA

16 856 LAVARRA GREGORIO BIO AMBRA NEW AGE - CORATO

18 1511 DI LEO GIUSEPPE ATLETICA DISFIDA DI BARLETTA

19 1502 BELLO ANTONIO ATLETICA CAPO DI LEUCA GAGLIANO

20 922 DE MICHELE PIETRO A.S. ATLETICA CASTELLANA

28 1508 DALENA DOMENICO A.S. AMATORI PUTIGNANO

30 908 DE LEONARDIS NICOLA A.A.'E. MANZARI' CASAMASSIMA

37 970 BAGNULO LUIGI G.S.P. III REGIONE AEREA BARI

38 886 COFANO ANTONIO POLISPORT CICLO CLUB FASANO

40 965 VENTIMIGLIA CARMELO CLUB RUNNER 87 VALENTE ARREDI

43 1542 GIOIA ISIDORO A.S. TEAM FRANCAVILLA

44 1517 CIANI LUIGI RUNNERS DEL LEVANTE - BARI

47 945 SEMERARO ORONZO GRUPPO MARATHON MARTINA FRANCA

48 852 PIGNATELLI CARLO ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
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69 943 CERVELLERA FRANCESCO GRUPPO MARATHON MARTINA FRANCA

71 1567 LUCASELLI FRANCESCO PAOLO CRISPIANO MARATHON CLUB ONLUS

80 1556 FANIGLIULO CIRO ASD PODISTICA GROTTAGLIE

82 1510 DEFAZIO COSIMO DAMIANO ATLETICA DISFIDA DI BARLETTA

89 968 RAGUSO FRANCESCO G.S. PAOLOTTI - ATL MARTINA

91 977 GRECO VINCENZO ATLETICA CITTA' BIANCA

101 949 ANGELOTTI SILVIO TOP RUNNING   BRINDISI

103 883 FASANO FRANCO POLISPORT CICLO CLUB FASANO

104 972 SGURA BIAGIO G.S.P. III REGIONE AEREA BARI

116 976 GRECO EUGENIO ATLETICA CITTA' BIANCA

122 978 TANZARELLA FRANCESCO ATLETICA CITTA' BIANCA

123 951 VOLPE FRANCESCO TOP RUNNING   BRINDISI

132 942 ANNOSCIA ROBERTO GYMNASIUM S. PANCRAZIO

134 1518 FIORE ANTONIO RUNNERS DEL LEVANTE - BARI

141 927 SPORTELLI GIACINTO A.S. ATLETICA CASTELLANA

144 932 LEGGIO GIANPIERO ATL. S. MICHELE SALENTINO

147 920 MANSUETO VITO A.S. ATLETICA CASTELLANA

153 849 GIANNOCCARO DOMENICO A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

157 906 GIOVANE DOMENICO MARTINO ASS. AMICI ATL.VILLA CASTELLI

168 1533 MIULI FRANCESCO ATLETICA CASALINI

180 971 LACANDELA ROBERTO G.S.P. III REGIONE AEREA BARI

198 938 PERRONE VINCENZO G.S. SILENZIOSI LECCE

M50

15 940 LIUZZI LEONARDO NADIR ON THE ROAD PUTIGNANO

21 982 GIANFRATE GIANNI POD. VALLE D'ITRIA LOCOROTONDO

23 963 COLUCCI ONOFRIO RUNNING PEOPLE NOICATTARO

33 876 LIUZZI ANTONIO A.S.D. MONTEDORO NOCI

34 924 MASTRANGELO DOMENICO A.S. ATLETICA CASTELLANA

35 960 ROLLO FERNANDO PODISTICA   COPERTINO

41 1504 CAROFIGLIO FRANCESCO ATLETICA CAPO DI LEUCA GAGLIANO

51 980 PARISI PIETRO ATLETICA CITTA' BIANCA

53 1580 PIPOLI VITO ATLETICA CASALINI

75 952 CONSENTI GIUSEPPE ATLETICA AMATORI BRINDISI

92 961 DE PAOLIS MARIO PODISTICA   COPERTINO

95 1512 GISSI GIUSEPPE ATLETICA DISFIDA DI BARLETTA

100 979 CAROLI GIACOMO ATLETICA CITTA' BIANCA

102 867 IANNUZZI ATTILIO A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

111 1529 GRASSI MARTINO ATLETICA CASALINI

112 934 LIGORIO PIETRO ATL. S. MICHELE SALENTINO

128 959 CIOFFI DOMENICO A.S. MARATHON CLUB LECCE

145 1520 RUTIGLIANO FRANCESCO RUNNERS DEL LEVANTE - BARI

155 973 GALATI MARCO G.S.P. III REGIONE AEREA BARI

159 1523 CIMINO GENNARO POD. VALLE D'ITRIA LOCOROTONDO

160 958 CARROZZO FRANCESCO SALENTO IS RUNNING - Carmiano Magliano

164 905 DERALVI GIAMPIERO ASS. AMICI ATL.VILLA CASTELLI

169 1530 GRASSI VITO ATLETICA CASALINI

170 954 CALDAROLA PAOLO FREE RUNNERS MOLFETTA
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178 1535 MARZIO PASQUALE ATLETICA CITTA' BIANCA

190 866 ARGENTO VITO ANGELO A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

M55

29 1525 OLIVA GIUSEPPE ATLETICA CITTA' BIANCA

36 918 BOTTALICO COSIMO CUS BARI

59 1565 CORSA COSIMINO ATLETICA CASALINI

68 1509 CHISENA MARIO ATLETICA DISFIDA DI BARLETTA

70 929 CLORI PIETRO A.S. ATLETICA CASTELLANA

74 872 PASSIATORE FRANCO ATLETICA  MONOPOLI

87 1568 LODESERTO SANTE CRISPIANO MARATHON CLUB ONLUS

94 888 SIBILIO CARMELO POLISPORT CICLO CLUB FASANO

97 902 SPIONE RICCARDO A.S. AMICI STRADA DEL TESORO

105 878 FASANO VINCENZO A.S.D. MONTEDORO NOCI

108 925 PRIMAVERA VITO A.S. ATLETICA CASTELLANA

119 847 CRESCENZO LUIGI A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

121 984 BASTA GIUSEPPE G.S. PAOLOTTI - ATL MARTINA

131 871 IPPOLITO LUIGI ATLETICA  MONOPOLI

149 1570 BIANCO STEFANO A.S.D. MONTEDORO NOCI

150 936 DE TULLIO MICHELE BARI ROAD RUNNERS CLUB

151 845 PINTO MARCO A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

152 917 BRUNO GIUSEPPE A.S. CULTURALE POD. S. STEFANO

175 1519 VASILE GIUSEPPE RUNNERS DEL LEVANTE - BARI

179 937 LOCONSOLE COSTANZO BARI ROAD RUNNERS CLUB

195 1532 GALETTA PASQUALE ATLETICA CASALINI

201 1541 GATTI GIUSEPPE A.S. TEAM FRANCAVILLA

208 1573 L'ABATE POMPEO ALBEROBELLO RUNNING

M60

60 926 VIVIAN WALTER A.S. ATLETICA CASTELLANA

66 873 ATTOLICO GIUSEPPE A.S.D. MONTEDORO NOCI

73 1559 TALO' COSTANZO ASD PODISTICA GROTTAGLIE

77 877 LUCIA GIUSEPPE A.S.D. MONTEDORO NOCI

86 874 SANTORO GENNARO A.S.D. MONTEDORO NOCI

93 948 ROMANO GIUSEPPE LUIGI TOP RUNNING   BRINDISI

96 879 DANIELE MARINO AVIS IN CORSA CONVERSANO

139 916 CIRULLI MATTEO A.S. CULTURALE POD. S. STEFANO

156 981 DELL'EDERA FELICE ATLETICA CITTA' BIANCA

173 1562 SEMERARO GIUSEPPE ATLETICA CASALINI

176 1566 LORUSSO PAOLO ATLETICA CASALINI

186 1569 ARMENISE FEDELE BIO AMBRA NEW AGE - CORATO

188 950 DE FRANCESCO VITO TOP RUNNING   BRINDISI

196 1560 GALLUZZO DANIELE ATLETICA CASALINI

199 956 CARROZZO LEONARDO AMATORI LECCE

205 864 TAURINO GIANFRANCO A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

M65

55 1527 LATROFA ANDREA RUNNING PEOPLE NOICATTARO

113 919 CAPURSO FRANCESCO GIOIA RUNNING

115 1528 SPERTI COSIMO AVIS IN CORSA CONVERSANO

domenica 17 novembre 2013 Pagina 4 di 5



Categori Cl. Gen. Pettorale Cognome Nome Associazione Sportiva tempo

127 862 LOPERFIDO ANTONIO A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT

130 915 DEFAZIO ANTONIO A.S. CULTURALE POD. S. STEFANO

137 869 AVERSA ANTONIO ATLETICA  MONOPOLI

148 1564 APRUZZESE DOMENICO ATL. S. MICHELE SALENTINO

163 1524 PETRELLI VITO POD. VALLE D'ITRIA LOCOROTONDO

192 953 SCATIGNO CLAUDIO ATLETICA AMATORI BRINDISI

M70

114 941 NETTI GIUSEPPE NADIR ON THE ROAD PUTIGNANO

118 1557 NILLA ORONZO CIRO ASD PODISTICA GROTTAGLIE

M75

181 850 DE CARLO DOMENICO A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

191 881 L'ABBATE STEFANO POLISPORT CICLO CLUB FASANO

M85

203 1563 PALMISANO LEONARDO ALBEROBELLO RUNNING

206 1574 PARISI PIETRO ATLETICA CASALINI

TF

25 909 BERNARDO PAOLA ATL. AMATORI CORIGLIANO

109 967 FERRUCCI ALESSANDRA A.S. OLIMPIA CLUB - MOLFETTA

136 990 CINIERO MARIA ASD PODISTICA GROTTAGLIE

171 939 COVELLA ANGELA ROSA NADIR ON THE ROAD PUTIGNANO

207 1572 MONGELLI ANGELICA ALBEROBELLO RUNNING

TM

2 985 BIANCO GIANPIERO A.S. DOF AMATORI TURI

7 923 DI MASI SEBASTIANO A.S. ATLETICA CASTELLANA

8 851 BALDINI ANGELO ALBEROBELLO RUNNING

11 986 CALABRESE GIUSEPPE A.S. DOF AMATORI TURI

12 1526 GIOIA ROCCO ATLETICA CITTA' BIANCA

26 1513 CICINATO PASQUALE WALTER ATLETICA TRINITAPOLI

31 898 DE VIRGILIIS COSIMO ATLETICA ADELFIA

39 884 NETTI MICHELE POLISPORT CICLO CLUB FASANO

54 858 FORTUNATO DANILO ATLETICA PRO CANOSA

67 846 CARDONE LEONARDO A.S.D. ATLETICA PEZZE DI GRECO

81 930 ARGENTIERI PIETRO ATL. S. MICHELE SALENTINO

90 921 DAPRILE ARTURO FABIO A.S. ATLETICA CASTELLANA

110 1507 LAERA NICOLA A.S. AMATORI PUTIGNANO

125 891 MANCINI GIACOMO POLISPORT CICLO CLUB FASANO

126 895 SPECIALE LEONARDO POLISPORT CICLO CLUB FASANO

133 987 DESIO TONI A.S. DOF AMATORI TURI

143 892 BERNARDIS GENNARO POLISPORT CICLO CLUB FASANO

161 896 PUGLIESE VITO POLISPORT CICLO CLUB FASANO
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